PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
CEP. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

RESUMO DE EXTRATO DE DISPENSA

DISPENSA: 0469/2023-D

BASE LEGAL: ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93.

CONTRATANTE: JOSIELTON SANTOS DE JESUS- SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAUDE

CONTRATADO: ADENIDES DE JESUS DE SOUZA

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE A CONFECÇÃO DE MOVEIS

PLANEJADOS EM MDF: MESAS COM GAVETEIROS, ARMÁRIOS E NICHOS PARA

ORGANIZAÇÃO DOS CONSULTÓRIOS MÉDICOS NO HOSPITAL MUNICIPAL DOMINGOS

PEREIRA DOS SANTOS, LOCALIZADO NA SEDE DESTE MUNICIPIO.

VALOR: R$ 7.822,00 (SETE MIL OITOCENTOS E VINTE E DOIS REAIS)

ATIVIDADE: 02.06.010 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

DESPESA: 2.038 - GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DA ASSISTENCIA MEDICA,

AMBULATORIAL E ODONTOLOGICA

DATA DA ASSINATURA: 01/08/2023